AIMUHUCTPALIUA MHXAﬁHQBCKOFO
MYHHULUITAJIBHOI'O PAUOHA

ITIOCTAHOBIJIEHHUE

04.04.2024 C. MuxaiiinoBka Ne 400-na

O BHeceHMHU M3MEHEHHUIl B MOCTAHOBJIEHHE A[IMUHUCTPAIIUN
MuxaitJioBCKOro MyHHIMIIAJIBbHOT0 paiiona ot 16.09.2020 Ne 828-na
«00 yTBep:KIeHMH MYHHIUNIAIbHOI nporpamMmmsbl «Coaep:xxkanue u
PEMOHT MYHMUIMIIAJBHOIO KUJI0r0 oHAa B MHUXAHI0BCKOM
MYHUIIMTIAJIHHOM paiioHe»

B coorBerctBum ¢ XXunumueiMm Kogexkcom Poccuiickoit denepanuu, deme-
panbHbIM 3aKOHOM OT 06.10.2003 Ne 131-P3 «O06 001mKX NpUHLIKIIAX OPraHU3aAUN
MeCTHOTO caMmoymnpasiieHus B Poccuiickoin denepanum», pyKOBOJACTBYSACH I1OCTa-
HOBJICHUEM aIMHUHUCTpAlMM MMUXaHUJIOBCKOTO MYHHUIIMIAIBHOTO pailoHa OT
29.07.2022 Ne 892-na «O0 ytBepxkaeHuu [lopsiaka pa3pabOTKH U peann3anuu My-
HULUNAIBHBIX TPOTPaMM aIMHUHUCTpaMi MuXalia0BCKOTO MyHHIIUTIIAJIBHOTO paii-
OHa», Ha ocHOBaHUM Pemenus Jlymsl MuxainoBCKOro MyHAIIMIANBHOTO paiioHa Ne
399 ot 22.02.2024 «O BHECEHUH U3MEHEHUH U AOMOJHEHUM B petienue Jymbr Mu-
XaMJIOBCKOTO MyHHMIIMTIIAIbHOTO paiioHa oT 22.12.2023 r. Ne 382-nma «O06 yTBep-
KJIEHUU pailoHHOTO OrokeTa MUXailJIoBCKOTO MYHUITUIIATLHOTO paiioHa Ha 2024
roa 1 miaHoBbid nepuona 2025 u 2026 ronos», YcraBa MuxaiaoBCKOro MyHUIIU-

MaJIbHOTO palioHa aAMUHUCTpaUs MUXalJIOBCKOTO MyHULIUNIAIIBHOTO pailoHa

INOCTAHOBJIAET:

1. BHecTH U3MEHEHUS! B MOCTAHOBJIEHUE aAMUHUCTpAUUK MHXalJIOBCKOTO
MyHUIUNanbHOro paifona ot 16.09.2020 Ne 828-na «O0 yTBepkKIACHUH MYyHHUIHU-

najabHOU nporpammel «CoJiep>kaHre U PEMOHT MYHUILIMITAJIBHOTO KUJIOTo (poHIa B



MuxaiinoBckom MyHuIMnaibHoM paiione 2021-2023»» (nanee — [Iporpamma) ciie-

JTYIOIIETO COJICPIKAHMUS:

1.1. Uznoxwuts pazaen 2 «[lacnopt myHununansHo#i nporpammsel «Coaepxa-

HHUC 1 PCMOHT MYHUIIUIIAJIBHOT'O JKUJIOTO (bOHI[a B MuXxaijaoBCKOM MYHHIIUIIAJIbHOM

parioHEe»» B HOBOW PEIIAKIINHU:

« 2. [TacmopT MyHHIIMITAIBHOM ITPOTPaMMBbI
«CopnepxaHue U pEMOHT MYHUIIUMTAIBHOTO KWJIOr0 (poHAA
B MHXalJIOBCKOM MyHHLIMIIATbHOM PAOHE»

2.1.

OCHOBHBIE TTOJIOKEHUSA

Kyparop MmyHunumnansHoM npo-
rpaMMBbl

3aMecTHTeNb TIIaBbl aIMUHUCTPAIUN MUXaHIOBCKOTO MYHHUIIMIIAIEHOTO
paiiona

OTBETCTBEHHBI  HMCIIOJIHUTEIb
MYHHMLUINAIbHON IPOrpamMMbl

AI[MI/IHI/ICTpaL[I/I}I MuxaiinoBcKoro MYHHULIUIIAJIBHOT'O paﬁOHa, B JIULIC OT-
Jcjia 110 pa60Te C JKMJIMIITHBIM (1)OHI[OM

CoOUCHOIHUTENN MYHMLHUIATb-
HOM MTPOTrpaMMBbI

['maBHBIM cnieramucT 1 pa3psiga mo 00eCIeUeHUI0 NeTeH-CHpOT, JeTeH,
OCTaBIIMXCS 0€3 MomeueHus poaUTeNIeH, JIUI U3 YHCia JACTeH-CUpOT U
JIeTel, OCTaBIINXCs 0€3 MoneueHHs POAUTENCH, JKUIBIMA TOMEIICHUSIMH

[lepuon peanuzauuu MyHHILIH-
MaJIbHON MPOTrpaMMBbl

1 sram — 2021 - 2023 roxasl
2 oram — 2024 - 2026 ronsl

[lenu MyHMIIMIIANBHOM MPO-
rpaMMBbl

[ToBbllIEHHE KAYeCTBA JKU3HU TPAKAAH, IPOKUBAIOIIMX B MYHHUIUIAIb-
HOM XWIoHe

[ToamporpaMmsl

[ToamporpaMMbl OTCYTCTBYIOT

OO0beM 1 UCTOUYHUKHU (PUHAHCH-
posanus [IporpaMmel

OO61uit 00beM (prHaHCHUPOBaHUS MyHULMTIAIBHOM [IporpaMmel cocTaBUT
39 786,80858 TrIC. py0OIieii, B TOM YHCTE:

2021 —9406,64000 TeIC. pyOIeii, B TOM YHCIIE 32 CYET CPEACTB MECTHOTO
oromkera 9406,64000 ToIc. pyOeii, cpeacts kpaeBoro Oromxera — 0,00
THIC. pyOJIeH;

2022 —7317,71200 TeIC. pyOIeii, B TOM YHCIIE 32 CYET CPEACTB MECTHOTO
oromkera 7317,71200 Tteic. pyOneii cpeacts kpaesoro Oromxera — 0,00
THIC. pyOJICii;

2023 — 7 488,85658 ThIc. py0IIcii, B TOM YHCIIE 32 CYET CPEACTB MECTHOTO
oromkera 5999,30709 Thic. pyOJiel, CpeACTB KpaeBOro OroKeTa —
1489,54949 TrIc. pyOIeii;

2024 r. — 15373,60000 ThIC. py0OII€ii, B TOM YHCIIE 32 CYET CPENICTB MECT-
Horo Oromkera 6340,00000 Thic. pyOieit, cpeacTB KpaeBoro OromKeTa —
9033,60000 TeIC. pybINIEH;

2025 r. — 100,00 TbIC. pyOmeii, B TOM YHCIE 32 CUET CPEJICTB MECTHOTO
oromkera 100,00000 TeIC. pybneit, cpeacts kpaeBoro Oromkera — 0,00
ThIC. pyOJIeH;

2026 r.—100,00000 TBIC. pyOIieli, B TOM YHUCIIE 33 CYET CPEICTB MECTHOTO
oromkera 100,00000 ThIC. pyOnel, cpeactB kpaeBoro Oromkera — 0,00
ThIC. pyOJsieit

Bausaue MyHUIMnansHoM mpo-
TpaMMBbI Ha JIOCTH>KEHUE HAIUO-
HaJIBHBIX IeJIer pa3BuThs Poc-
curickor @enepanun

Vkas3 [Ipesunenta PO ot 21.07.2020 Ne 474 «O HAIMOHAIBHBIX HEISX
pasButus Poccuiickoit denepanmu Ha nmepuoy xo 2030 roma» / Harmo-
HanbHas 1enb «KompopTHas u Ge3omacHast cpea uist )KU3HW / TIoKa3a-
TeIb - YIYUIICHUE XUTUIIHBIX YCIOBUH HE MEHEEe 5 MUJUTMOHOB ceMei
©KETOTHO M YBEeTWUYCHNE 00heMa JKIITUIITHOTO CTPOUTENILCTBA HE MEHEE
yeM 10 120 MUIITHOHOB KBaJIpaTHBIX METPOB B TOJT




2.2.

3

[Tokazareny MyHUIIMIAIBHOM POTrpamMMBbl

«CopaepxaHue ¥ peMOHT MyHULIMTIAILHOTO KHUJIOTO (POH[A B

MuxailsiIoBCKOM MYHUIIMIIAIBHOM pailoHE»

3HayeHus 1moKa3areiei

Enu-
it Tlo- OTBeT-
HHULIA . . .. | CBs3b c no-
basoBoe | 3naue- | 3Hauenue | 3Haue- | IlepBblii | Bropoii cien- CTBEHHBIN
Ne | HaumenoBanue | usme- . Ka3aTeasiMu
3Haye- HUE 2022 HUE rojx pea- | roxpea- | Hui rox | JokymeHT | 3a mocTtu-
/1 MOKa3aTess peHus HAI[MOHAJIb-
(1o HUE 2021 2023 JMU3alyy | JU3aldd | peayn- KEHHe 1mo- | - Heeii
2020 (2024) (2025) 3aIin KazaTess
OKEN)
(2026)
1 2 3 4 5 6 7 8 9
{eh — OBBITIICHHE KAYECTBA JKU3HH TPAKIAH, TPOKUBAIONINX B MyHHUIIMITATLHOM XKWJIOM (OHJIE
1. | KonuuectBo Yell. 10 5 10 15 9 12 15 Hauvane- yIIyqlleHue
rpaxJaH, yiayd- HUK OT- YKUTAIITHBIX
IIUBIINX CBOU Crpareruu | gena no yCIIOBUH HE
KWTALITHBIC COIIH- pabote ¢ MeHee 5
yCIOBUS aJIbHO- KA MUJTHOHOB
SKOHOMHU- | HBIM (pOH- | cemel exe-
YEeCKOT0 JIOM TOJTHO U
2. | [Inomane otpe- | KB. M. 150,0 100,0 150,0 200,0 150,0 184,0 231,0 pasButus | Havaib- yBEJIMUCHUE
MOHTHPOBAH- Muxaii- HUK OT- o0Bema xu-
HOTO MYHUITH- JIOBCKOTO | JieJ1a 1o JIMIITHOTO
MATbHOTO KH- MYHHULIUA- | paboTe ¢ CTPOUTEINb-
noro ¢oHga MATBHOTO | YKWJIMILI- CTBa HE Me-
paiioHa Ha | HBIM (JOH- | HEE YeM JI0
(505 (Vi JIOM 120 mumu-
2012 — OHOB KBaJ-
2026 rr. paTHBIX
METpPOB B

Ioa




2. 3 CTpyKTypa MyHUIIUITAILHON TIPOTrPaMMBI
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«CopepxaHue 1 peMOHT MYHUIIUIIAILHOTO JKUJIOTO (OHIA B

MuxaitJIoOBCKOM MYHHITUIIAJIbHOM pailOHE»

Ne | HammeHoBaHUE MEPONIPUATHH CTPYK- Kpartkoe onucanue oxunae- CBs13b MEPOIIPUATHSL C
n/n TYPHOTO 3JIEMEHTa MBIX PE3yJbTaTOB OT peajln3a- | I[OKa3aTeIIAMHA MyHHU-
LIUA MEPOIPUATUI CTPYKTY]- LAITAJILHOM TIPO-
HOT'O 2JIEMEHTA IpaMMBI
1 2 3 4

Kommiekc npornteccubix meponpustaii Nel: Cooepoicanue mynuyunanvnozo sicunoco ¢ponoa 8
Muxauno08cKomM MYHUYUNATbHOM palioHe

OTBETCTBEHHBIC 3a pcalin3alimio - Haganpuamnk oTAacia 1o pa60Te C

KWIHAITHBIM (HDOHIOM

Cpox peanmmzaruu (2021-2026

T'OJIbl)

1.

VYcenyru oTorieHus 3a He3aCeJICHHBIN
MYHUIHITATEHBIA KON QOoHT

Hamnexariee comepxanue My-
HUIUTIATBHOTO XKUII0ro (hoHIa

KonunuecTBo rpaxnas,
YIY4YLIUBUINX CBOU
JKUJIAILHBIC YCIOBUS

Bo3memienue pacxo10B ynpaBisoIIei
OpraHHU3aIK Ha COJIEp’KaHue U TeKY-
IIUH PEMOHT JI0 3aCEJICHHS B YCTAHOB-
JICHHOM TOPSIKE KHUIIBIX TTOMEIICHHH
MYHHUUIUIIAJIBHOT'O JKUJIOI'O (bOHIIa B
MHOTOKBAPTHUPHBIX KHJIbIX JOMaX

Hannexaiee conepxanue my-
HUIUNAIBHOTO XKUII0ro poHaa

KonnuectBo rpaxian,
YIIyYIIUBIIUX CBOU
KUJTUIIHBIC YCIOBUS

OrnaTta B3HOCOB Ha KalUTAIbHBIN pe-
MOHT
MYHHIIMITATEHOTO KUJIOro (GoHIa B
OIIK «PoHA KanuTaIbHOTO PEMOHTA
MHOT'OKBapTHUPHBIX 10MOB [Ipumop-
CKOT'O Kpasi»

Hamnexariee comepxanue My-
HUIUTIATBHOTO XKHII0ro (hoHIa

[Tromaas OTPEMOHTH-
POBAHHOT'O MYHUIIH-
HaJBLHOTO KHJIOTO
donma

JlocTaBka MIaTEKHBIX JOKYMEHTOB
IiaTeNbIuKkaM MuxaisioBCKoro My-
HununansHoro paiona AO «lloura
Poccun»

CokpallieHue 3a/101°KEHHOCTH
HaHMMAaTeJIeH I10 OIIaTe 3a CO-
LHAAIBHBIN HAlM, YBEJIMUCHHUE
noxona B 0romkeT Muxaiinos-
CKOI'0 MyHULIMIIAJILHOTO paii-
OHa

KonuuecTBo rpaxnas,
YIYYIIUBIINX CBOU
JKUJIAILHBIC YCIOBUS

Omnara yciyr 2J1eKTpOdHEepruy He3a-
CEJICHHOTO MYHHIIUTIAIBHOTO YKHJI-
¢doHga

Hannexartee cogepxanue my-
HULUATIAJIEHOTO XKUJI0To POoH/1a

KonuuecTBo rpaxnas,
YIYYIIUBIINX CBOU
JKWJINLLIHBIC YCIOBUS

Kommekc nporeccHbIx Meporipusitiil No2: Pemonm mynuyunanvHo2o sxuno2o ¢ponoa 8
Muxaiinogckom MyHUYUNAIbHOM PAUOHe

OTtBeTcTBEHHBIE 32 peanu3aiuio - HauanpHuK oTnena mno padbore ¢

KIIAITHBIM (HOHIOM

Cpoxk peammsarmu (2021-2026

T'0JIbl)

6.

Meponpusrue 6 — [IpoBenenue pe-
MOHTa MYHUIUIIAIbHBIX KWJIBIX IIOME-
(S5 07074

[IpuBeeHre MyHUIIUITAIEHOTO
KHUJIUIIHOTO (DOHJIa B COOTBET-
CTBHE C CAHUTAPHO-TUTMEHUYE-
CKMMH, DKOJIOTUYECKUMHU, ap-
XUTEKTYPHO-TPAIOCTPOUTEb-
HBIMH, ITPOTUBOIIOKAPHBIMH U
9KCILTyaTallMOHHBIMU TpeboBa-
HUSAMU

KomnuecTBo oTpeMon-
TUPOBAHHOI'O MYHHU-
LUIATBHOTO
)Kuoro GoHa.
KonnuecTBo rpaxnas,
YIYYUBIINX CBOM KH-
JIUIIHBIE YCIOBUS
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2.4. duHaHCOBOE 0OECIICYCHUE MYHHITUTIAIBHOU MTPOTPaMMBbI
«CoJepkanue ¥ pEMOHT MYHHIIMITAILHOTO KUJIOTO (OH/IA B
MuxaitJIoOBCKOM MYHHITUIIAJIbHOM pailOHE»

Neri/n | HammenoBanue My- | Mcrounuk ¢puHaHCO- Kon OropxeTHoM Kiaccudukanuu O0beM (huHAHCOBOTO 00ECIIeUeHHs 10 TOAaM Peai3alliy, ThIC. pyOei
HULMOAIBHOW MPO- | BOro obecreyeHus I'PBC P3 IIp LICP BP 2021 2022 2023 2024 2025 2026 Bcero
TpaMMBl, HOAIPO-
TpaMMBl, CTPYKTyp-
HOTO JJIeMEeHTa, Me-
ponpusATHs (pe3yib-
TaTa)

Ne 1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13
MyHuIHIATbHAS BCero, B TOM 4HcJje: 951 0501 24000000 000 9406,64000 | 7317,71200 | 7488,85658 | 15373,6000 100,00000 | 100,00000 | 39786,80858
mporpamma «Co- 00 0
Jiep>KaHue M PEMOHT | (enepanbHbIi 6r01- - - - - -

MYHHUIUNAIBHOTO xet (cyocuaun, cyo-
xmitoro GpoHa B BCHIIMH, HHBIE MEX-
MHuXaiIOBCKOM My- | GHOJKETHBIE TPAHC-
HULUNAIBEHOM pail- | depThi)
OHE» KpaeBoi OropKeT 951 0501  |24000M0820 000 0,0 0,00 1489,54949 | 9033,60000 0,0 0,0 10523,14949
MECTHBIN OIO/KET 951 0501 24000000 000 9406,64000 | 7317,71200 | 5999,30709 | 6340,00000 100,00000 | 100,00000 | 29263,65909
00
IUIaHUPYEMBIi 00BeM - - - - - - - - -
CPEJIICTB MECTHBIX
OrOJKETOB MOCENCHUH
(mpemycMaTpuBaeMBbIit
B MyHUIINTIATBHBIX
ImporpaMmax moceie-
HUI Ha MEPONpPUATHS,
QHAJIOTHYHBIE MEPO-
HPUSTHSIM MYHULH-
HaJbHOMN MPOTPaMMBI
paifona)
WHBIE BHEOIO/KETHBIE - - - - - - - - -
HCTOYHUKHI

1. Kommnuiekc mpo- BCEro, B TOM 4HcJIe: 951 0501 24000116 000 6007,84000 | 6100,16600 5870,65200 | 594000000 100,00000 0,00 24018,65800
IeCCHBIX MepOonpH- 10
aruii: Cooeporca- (denepanabHblii 6101~ - - - - 0 0 0 0
HUe MyHUYUNaL- sKeT (cyOcuaum, cyo-

H020 CUN020 BEeHLHH, HHbIE MEeK-
¢onoa 6 Muxaii- 010)KeTHbIE TPAHC-
J1086CKOM MYyHUUU- depThi)
RAAbHOM paiione KpaeBoii 010/KeT - - - -
MeCTHBIii 0I01KeT 951 0501 24000116 000 6007,84000 | 6100,16600 | 5870,65200 | 5940,00000 100,00000 0,00 24018,65800

10




IVIAHUPYeMbIi
00beM cpeiCTB MecT-
HBIX 0I0JKeTOB 1O-
cesieHHil (Ipeay-
cMaTpUBaeMblii B
MYHHUIMIATBHBIX
nporpamMmax

noceJieHuii Ha Mepo-
NPUATHS, AaHAJIOTHY-
HbIe MepONPHITHIM
MYHHIHNAJbHOM
NpOrpaMMmsbl paii-
0HA)

HWHBIC BHe6IOZ[)KeTHLIe
HUCTOYHHUKH

11

Meponpustue
CopepxaHue MyHH-
LUIATBHOTO JKHU-
noro ¢ouaa B Mu-
XalJIOBCKOM MYyHH-
LUNIAILHOM paiioHe

BCE€ro, B TOM 4YHCJIC:

951

0501

24000116
10

000

6007,84000

6100,16600

5870,65200

5940,00000

100,00000

0,00

24018,65800

(dhenepanbHbIil Or07-
xket (cyOcumu, cyo-
BCHIIUH, HHBIC MEX-
OFO/PKETHBIE TPAHC-

tdhepTsI)

0

0

0

0

KpaeBoi OI0JDKET

MECTHBIH OFOIKET

951

0501

24000116
10

000

6007,84000

6100,16600

5870,65200

5940,00000

100,00000

24018,65800

IUIaHUPYEeMBIi 00BeM
CPEACTB MECTHBIX
OrOJKETOB MOCENICHUH
(mpemycMaTpuBaeMBbIit
B MyHUIIUTIATBHBIX
mporpaMmax moceie-
HUH Ha MEPONPUATHS,
aHaJIOTMYHbIE MEPO-
OpUATUAM MYHULU-
NaJIbHOW IPOrpaMMBbl
paifona)

0

0

0

0

HUHBIC BHCGIOII)KCTHI)IC
HWCTOYHHUKH

0

0

0

0

Komnueke npo-
LleCCHBIX Meponpu-
ATUIi: Pemonm my-
HUYUNATILHOZ0
HCun020 gonoa 6

BCero, B TOM 4YucJje:

951

0501

24000116
10

000

3398,80000

1217,54600

1618,20458

9433,60000

100,00000

15768,15058

(denepanbHblii 6101-
sKeT (cyOcuaum, cyo-
BEeHIIMH, HHbIe MeXK-
010/12KeTHbIE TPaHC-

(epThI)

0

0

0




Muxaitnoseckom
MYHUUURATILHOM
paiione

KpaeBoii 010/KeT

951

0501

24000M08
20

000

0,0

0,0

1489,54949

9033,60000

0,0

10523,14949

MECTHBI 0I01KeT

951

0501

24000116
10

000

3398,80000

1217,54600

128,65509

400,00000

100,00000

5245,00109

ILUIAHUPYeMbIii
00beM cpeacTB MecT-
HBIX 0KOKEeTOB II0-
cesieHMil (Ipeay-
cMaTpuBaeMblii B
MYHUIHMIAIbHBIX
nporpamMmax rnoce-
JICHHMIi Ha Meponpu-
SITUSI, AaHAJIOTHYHbIE
MepONPHUATHSIM MY-
HULUNAJLHON MPo-
rpaMMBbl paiioHa)

0

0

0

HHbIC BHEOIO)KETHEIC
HUCTOYHUKHU

0

0

0

0

2.1

Meponpusitie
PemoHT MyHHUIIM-
NAJIHOTO JKUJIOTO
¢dona B Muxaii-
JIOBCKOM MYHHIIH-
NajabHOM paiioHe

BCE€ro, B TOM 4YHCJIC:

951

0501

24000116
10

000

3398,80000

1217,54600

128,65509

400,00000

100,00000

5245,00109

(dhenepanbHbIi Or07-
xKet (cydcunum, cyo-
BEHIINH, HHBIC MEX-
Oro/KEeTHBIE TPaHC-

tdhepTsI)

0

0

0

KpaeBoii Oro/pKeT

0

0

o

0

0

MECTHEIN OIOKET

951

0501

24000116
10

000

3398,80000

1217,54600

128,65509

400,00000

100,00000

5245,00109

TUTAaHUPYEMBIH 00BeM
CPEJICTB MECTHBIX
OIO/KETOB TIOCENICHUH
(npenycmaTprBaeMbIi
B MYHHUIMIAJIbHBIX
nporpaMmax mnocese-
HUI Ha MEPONPHUATHS,
AHaJIOTUYHBIC MEPO-
HPUSTHSIM MyHUIIH-
MaJbHON MPOTPaMMBI
paiiona)

0

0

0

0

UHBIE BHEOIOKETHLIE
UCTOYHHUKHU

0

0

00

2.2

Meponpusitue
Pemont mynunu-
[MaJIbLHOTO JKHIIOTO
¢doHma B

BCET0, B TOM YHUCJIC:

951

0501

24000M0820

000

0,0

0,0

1489,54949

9033,60000

0,00

10523,14949

(henepanbHBIit OrO1-
xet (cyOcuauu, cyo-
BEHI[H, HHBIE




MuxainoBcKoM My-
HULUIAIBHOM paii-
OHE IS JalbHEN-
LIEeTO IePEeBO/Ia JKU-
JIbsI B CHEI[HAIN3H-
POBaHHBIH KUI0H
¢doHI 1 obecrnieye-
HUS

JIeTeU-CUPOT, NETEN,
ocTtaBIuxcs 6e3
MOTICYEHHS
poauTenen, Ul U3
yicia AeTeH-CUpoT
" JIeTeH,
ocraBmuxcs 6e3
TIOTICYCHUS
poautenei

MEKOIOIKCTHBIC
TpaHcdepThl)

KpaeBoii O10LKET

951

0501

24000M0820

000

0,0

0,0

1489,54949

9033,60000

0,00

0,00

10523,14949

MECTHEII OFOJKET

IUTAaHUPYEMBIH 00BeM
CPEIICTB MECTHBIX
OrO/KETOB MOCENCHUH
(mpemycmaTpuBaeMBbIi
B MYHHUIUIATBHBIX
nporpaMmax mnocese-
HUI Ha MEPOTIPHATHS,
QHAJIOTHYHBIE MEPO-
TPUSTHSIM MYHUIH-
HaJbHON MPOTPaMMBI
paiioHa)

HHbIC BHEOIO)KETHEIC
HUCTOYHUKHU




2.5. Undopmanmusi 0 couuaabHbIX, GUHAHCOBBIX,
CTUMYJIMPYIOIIMX HAJIOTOBBIX JIbI0OTAaX

ConmanbHble, (UHAHCOBBIE, CTUMYJHUPYIOIINE HAJIOTOBbIE JBIOTH B cepe

peanu3zanuu [Iporpammel He IpeAyCMOTPEHBD.

2. MyHAIIMNIATbHOMY Ka36HHOMY YUPEKJICHHUIO «YTIPABICHUE IO OPraHU3a-
IUOHHO-TEXHUYECKOMY OOECIIEUEHUIO I€ATENbHOCTH aMUHUCTpaluu Muxaiios-
ckoro MyHununanbsHoro paiioHa» (Kopx C.I'.) pazMecTuTh HacTosiiee MoCTaHOB-
JeHue Ha 0pUIMAIBHOM caiiTe aIMUHUCTpAaui MUXailIoBCKOrO MyHHUIIUIIAIbHOTO
panoHa.

3. Hacrosiiiee noCTaHOBJIEHHWE BCTYMAET B CHUIIy C MOMEHTa O(HIIMAIBHOTO
pa3MeIleHNs Ha caiiTe aMUHUCTpAMM MHUXaliJI0BCKOI0 MyHULIMIIAJIBHOTO palioHa.

4. KoHTposIb HAJl UCMIOJIHEHHEM HACTOSILIErO MOCTAHOBJIEHUS BO3JIOKUThH HA

3aMECTHUTENA IV1aBbl A AMUHACTPALIMY MyHULMITAIIBHOTO paioHa Mukonaiuyk FO.JL.

I'napa Muxaiji0BCKOro MyHUIMIIAJIbHOTO PAlOHA —
rJ1aBa aIMMHUCTPALIAU B.B. Apxunosn



